
 

Lions-Vermo-toimikunnan toimintakertomus vuodelta 2024 

Johdanto 
Lions-Vermo-toimikunta on B- ja N-piirin klubien yhteisö, jonka palvelutoiminta keskittyy 
lasten ja nuorten pararatsastuksen (vammaisratsastus) tukemiseen. Toimikunta kokoontuu 
Vermo Areenan tiloissa ja toimikuntaan kuuluu edustajat myös Vermon Ravirata Oy:stä sekä 
Suomen Ratsastajainliitto ry:stä. Tällä lion-aktiviteetillä on historiaa jo vuosikymmenten 
takaa: idea toiminnasta syntyi aikanaan Vermoon kokoontuneiden ravi-leijonien 
tapaamisessa.  Olivat edelläkävijöitä jo silloin teema-klubi-tyyppisessä ideassa! 
 

Toimintakausi ja vastuuhenkilöt 
 Toimikunnan toimintakausi on kalenterivuosi. Toimintakauden 1.1.2024 – 31.12.2024 
 vastuuhenkilöt olivat:   
 puheenjohtaja  Outi Syvänperä, tehtävään kutsuttuna (B)  
 sihteeri  Anja Pakkanen ja Elisa Stenvall, LC Helsinki/Maininki (B) 
 tilinkäyttöön valtuutetut Mikko Mäntynen, LC Helsinki/Meilahti (B) 
   Kaarina Rehell, LC Helsinki/Maininki (B) 

Avustuspäätöksiä valmistelevassa toimikunnassa ovat olleet mukana puheenjohtajan lisäksi 
 Klaus Laavainen  LC Helsinki/Suurmetsä (N) 
 Mikko Mäntynen LC Helsinki/Meilahti (B) 
 Raimo Metteri  LC Helsinki/Pohjois-Haaga (N) 

Toiminnassa Vermoa on edustanut markkinointi- ja tapahtumakoordinaattori Sari Heino. ja 
Ratsastajainliittoa kilpailutoimen koordinaattori Salli Saarela.    

 

Kauden toiminta 
Toimikunta kokoontui vuonna 2024 viisi kertaa suunnittelemaan toimintaa sekä 
päättämään/vahvistamaan avustusten myöntämiset. Lisäksi pidettiin elokuun alussa 
tapahtumapäivän valmistelukokoontuminen mm. arpajaispalkintojen 
numeroimiseksi. Vermo järjestää kokoustilat ja toimitusjohtaja Pertti Koskenniemi 
sekä kilpailupäällikkö Jarkko Korhonen pistäytyvät tarvittaessa kokouksissa 
kertomassa ajankohtaisista asioista. 
 

 Toimikunnan myöntämät avustukset  
Toimintakaudella maksettiin avustuksia yhteensä 1958 euroa.  Avustusta sai 9 yksittäistä 
hakijaa ( 50 € - 230 €/kpl) ja lisäksi tuettiin AiKa-tallin järjestämää pararatsastus-tapahtumaa. 
Tapahtumassa paikalla ollut toimikunnan edustaja totesi tapahtuman ylittäneen odotukset 
sekä yleisömäärän että järjestelyjen osalta. Pararatsastus-mahdollisuuksista tiedottamisen 
kannalta tämäntyyppiset tilaisuudet ovat erinomaisia.  
Vuoden 2024 aikana myönnettyjä avustuksia oli 31.12.2024 maksamatta neljä avustusta, 
yhteensä 842 euroa, jotka tulevat maksuun vuoden 2025 puolella. Avustukset maksetaan 
kuitteja vastaan. 
  



Toimikunta kannustaa myös klubeja informoimaan avustusmahdollisuudesta niillä tiedossa 
oleville, tukea tarvitseville. Lisätietoa ja hakemuslomakkeet löytyvät 
 https://www.ratsastus.fi/lajit/pararatsastus/tukimahdollisuuksia/lions-tuki/ 
 

 Toimikunnan varainhankinta  
Tärkein varainhankinta tapahtuu vuosittain järjestettävän ns. perhepäivän tuottona. Vuoden 
2024 tapahtuma toteutettiin lauantaina 10.8. klo 11 – 14 Vermon raviradalla Uudenmaan 
paikallisravien yhteydessä. Aamun sadesää hieman verotti osallistujamäärää, mutta arviolta 
noin 1 600 henkeä kuitenkin saatiin paikalle. Osa tapahtumista oli ilmaisia, osa järjestettiin 
maksullisina eri lionsklubien sekä Vermon Ravikoulun toimesta niin, että joko koko tuotto tai 
osa tuotosta lahjoitettiin pararatsastuksen avustuksiin käytettäväksi. Tapahtuman 
nettotuotto jäi jonkin verran edellisen vuoden vastaavasta, mutta kerrytti kuitenkin runsaat 
1 500 euroa avustuskassaan. 
 
B-piirin GST Heikki Hartikainen oli askaroinut paikalle häkin, josta lapset pääsivät 
”vapauttamaan leijonan” - siis leijonapukuisen Heikin – ja samalla pyydettiin palautetta 
tapahtumasta. Palaute oli ilahduttavan myönteistä -  etenkin tilaisuuden tunnelmaa sekä 
runsasta lapsille kohdennettua tapahtumatarjontaa kiiteltiin. Palautteista laadittu 
yhteenveto kaivetaan uudelleen esille, kun aletaan suunnitella elokuuta 2025, jolloin starttaa 
seuraava perhepäivätapahtuma. Toivotaan, että silloin on mukana jo palautteissa 
kiinnostuksensa uuteen ”hevosharrastusklubiin” ilmoittaneetkin.   
 
Tärkeä osa varainhankintaa ovat myös klubien lahjoitukset. Lahjoituksia vuonna 2024 kertyi 
yhteensä 570 euroa, lämmin kiitos lahjoittajille LC Espoo/Laakson Liljat, LC Helsinki Pohjois-
Haaga sekä LC Helsinki/Maininki. Lisäksi uskollisten ns. kummiklubien LC Helsinki/Suurmetsä 
ja LC Helsinki/Munkkivuori panos oli yhteensä 800 euroa, josta 300 euroa jo ennakkoa 
vuodelle 2025.  

 
Yhteistyö ja verkostoituminen 

Toiminnassa mukana tai sitä tukemassa on ollut edustajia kymmenkunnasta klubista. 
Tapahtumapäivän järjestelyt vaativat runsaasti käsipareja, joten lisää klubien edustajia 
otetaan mielellään mukaan. Mukaan mahtuu myös lisää klubien lastentapahtumaan sopivia 
aktiviteettejä, joiden tuotosta toki ainakin osa halutaan ohjata pararatsastuksen tukemiseen.  
Yksittäisiä auttavia käsiä saatiin samannimisen whatsapp-ryhmän kautta. 
 
Pääkaupunkiseudun leoja on saatu joinakin vuosina apukäsiksi tapahtumaan. Toivotaan, että 
myös jatkossa näin! 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry tarjoaa apuaan avustusten hakuprosessissa. Heidän 
nettisivuiltaan löytyy hakulomake sekä tiedot myöntämiskriteereistä. Hakemukset 
ohjautuvat sieltä suoraa valmistelevan toimikunnan jäsenille. Ratsastajainliitto on myös 
tukenut varainkeruutapahtumaa mm. lahjoittamalla arpajaispalkintoja.  
 
Ilman tärkeää, alusta asti mukana ollutta yhteistyökumppania eli Vermon Ravirata Oy:tä ja 
sen osaavaa henkilökuntaa ei toimintaa olisi ollut mahdollista toteuttaa. Toivotaan, että 
yhteistyö jatkuu yhtä onnistuneesti tulevinakin vuosina.   
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